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                                                                           Pressmeddelande den 4 juni 
 
 
 

Pressinbjudan: Så bör regeringens strategi för 
entreprenörskap i skolan realiseras!  
 
Regeringens strategi för entreprenörskap i skolan är här! Den innebär att 
entreprenörskap i skolan blir ett utbildningspolitiskt intresse. Men hur ska 
strategin få genomslag på alla Sveriges skolor och vad säger forskningen om 
dess möjligheter? Carina Holmgren, forskare, FSF, lanserar sin studie Den 
företagsamma skolan på ett seminarium arrangerat av FSF - under namnbyte 
till Entreprenörskapsforum. Detta öppnar upp för en diskussion med bland 
andra Bertil Östberg, statssekreterare hos Jan Björklund.  
 
Många ungdomar kan tänka sig att starta företag, men tvekar eftersom de inte vet hur 
man gör eller törs satsa på en egen idé. Här kan utbildningsväsendet fylla en viktig 
funktion genom att redan i skolan väcka entreprenörskapsandan hos eleverna. I 
regeringens strategi för entreprenörskap i skolan är ambitionen att entreprenörskap ska 
löpa som en röd tråd genom hela utbildningsväsendet. 
 
På lunchseminariet den 11 juni lanseras studien Den företagsamma skolan av Carina 
Holmgren, doktorand, Forum för småföretagsforskning, FSF. På uppdrag av Västra 
Götalandsregionen har hon analyserat projektet Den företagsamma skolan (DFS) där 
varje deltagande kommun fått i uppdrag att utforma en konkret handlingsplan för en mer 
entreprenöriell skola. 
 
Vid mötet presenterar Bertil Östberg, statssekreterare hos utbildningsminister Jan 
Björklund, regeringens strategi för entreprenörskap i skolan. Övriga medverkande är 
Mikael Lundgren, yrkeslivspedagog, Götene kommun och projektsamordnare, 
Företagsamt lärande i Skaraborg (FLIS) och Peter Johansson, undervisningsråd, 
Skolverket.  
  
Specialinbjudna till seminariet är Björn Sandström, Tillväxtverket och Eva Leffler, 
forskare Forskningscentrum för Företagsamt Lärande, Umeå universitet.  
 
I samband med lunchseminariet utdelas även priset till Årets studentföretagare 2009.  
Varmt välkommen! 
 
Tid och plats: torsdagen den 11 juni kl. 12.00-13.15 hos FSF, Södra Kungstornet, 
Kungsgatan 33, Stockholm. Lunchmacka serveras från kl. 11.45.  
 
För anmälan och frågor, kontakta: Pernilla Norlin, kommunikationschef, FSF, 070-144 55 64, 
pernilla.norlin@fsf.se.  
 


